

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 50	Processo: 543/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
5967	IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA	88.842.232/0001-38

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	3,0000	Unidade	Retentor 01879 BRG
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		35,0000	3,0000	105,00
		Marca	Prazo	
		SABO	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	5,0000	Unidade	Retentor sabo 00098B
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		50,0000	5,0000	250,00
		Marca	Prazo	
		SABO	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	4,0000	Unidade	Retentor sabo 00695 GB
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		25,0000	4,0000	100,00
		Marca	Prazo	
		SABO	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	2,0000	Unidade	Filtro Mann WK 940/24(PSD530/1)
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		90,0000	2,0000	180,00
		Marca	Prazo	
		MANN	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	3,0000	Unidade	Filtro Mann WK842 (PSC 496)
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		45,0000	3,0000	135,00
		Marca	Prazo	
		MANN	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	4,0000	Unidade	Filtro Mann WK731 (PSC73/1)
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		35,0000	4,0000	140,00
		Marca	Prazo	
		MANN	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	3,0000	Unidade	Filtro Mann WK723 (PSC) 72/2)
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		25,0000	3,0000	75,00
		Marca	Prazo	
		MANN	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	2,0000	Unidade	COR.AUT. GOOD/CONT. 8PK1500
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		90,0000	2,0000	180,00
		Marca	Prazo	
		GOOD CONT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	2,0000	Unidade	Cruzeta (27,00x70,00mm)- CC45
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		60,0000	2,0000	120,00
		Marca	Prazo	
		AEMCO	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	2,0000	Unidade	TERMINAL FURO RED. 35MM CHAVE 3/8 - CC25
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		80,0000	2,0000	160,00
		Marca	Prazo	
		AEMCO	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	2,0000	Unidade	Cor. Aut. Gates 8 pk 1540
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA				
		Marca	Prazo	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 50	Processo: 543/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA	120,0000	2,0000	240,00	GATES	365 (trezentos e
------------------------------	----------	--------	--------	-------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	2,0000	Unidade	Polia Cor Altern. (10,3x80,5x29,3) w 3800		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		60,0000	2,0000	120,00	WVR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	4,0000	Unidade	Cor.Aut. Good/Cont 8 PK 1620		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		110,0000	4,0000	440,00	GOOD CONT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	2,0000	Unidade	Filtro Mann/Tecfil W950/16 PSL280		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		70,0000	2,0000	140,00	MANN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	2,0000	Unidade	Filtro Mann P945X (PC2/255)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		25,0000	2,0000	50,00	MANN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	2,0000	Unidade	Filtro Mann W962 (PSL 962)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		70,0000	2,0000	140,00	MANN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	2,0000	Unidade	Retentor Carraro - 126323BY		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		80,0000	2,0000	160,00	BRAFF	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	2,0000	Unidade	Rolamento Timkem 1ª Lin - 32018x		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		300,0000	2,0000	600,00	TIMKEN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	2,0000	Unidade	Rolamento. Timken 1ª LIN - 32020X		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		350,0000	2,0000	700,00	TIMKEN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	3,0000	Unidade	Bomba Engre. manual lub 50-BB P/ 500G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		130,0000	3,0000	390,00	LUMAGI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	1,0000	Unidade	Filtro Mann WK 1040 (psd 460/1)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		85,0000	1,0000	85,00	MANN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	2,0000	Unidade	Retentor Carraro - 47700BY		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		80,0000	2,0000	160,00	BRAFF	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 50	Processo: 543/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	2,0000	Unidade	Rolamento GIR/GBR 2ºLIN- JL819349/310		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		110,0000	2,0000	220,00	PLANTIO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	2,0000	Unidade	Rolamento Timkem 1ª LIN - 32013 X		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		160,0000	2,0000	320,00	TIMKEN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	2,0000	Unidade	Rolamento 1ª Linha(BD35-12at12DDU8-01/DAC3564) pw35640037CS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		150,0000	2,0000	300,00	PFI NSK	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	4,0000	Unidade	Retentor Sabó 00652BG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		65,0000	4,0000	260,00	SABO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	3,0000	Unidade	Bico Engraxar 4 Garras Imp Alemão Hallbauer (1630)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		30,0000	3,0000	90,00	HALLBAUER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	2,0000	Unidade	Rolamento PFI 1'lin. PW275300430SHD		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		120,0000	2,0000	240,00	PFI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	4,0000	Unidade	Silicone Grey Neutro 60 GR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		45,0000	4,0000	180,00	GELSUL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	1,0000	Unidade	Cor.Aut. Gates 13 A1575(9620)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		55,0000	1,0000	55,00	GATES	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	1,0000	Unidade	Cor. Aut. Gates 8 PK 1545		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		120,0000	1,0000	120,00	GATES	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	4,0000	Unidade	Adesivo Veda Juntas 3m 73 G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA		12,0000	4,0000	48,00	3M	365 (trezentos e

Sugestão por menor preço unitário

5967 - IJUÍ ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	3,0000	35,0000	105,00	
1	2	5,0000	50,0000	250,00	
1	3	4,0000	25,0000	100,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 50	Processo: 543/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

1	4	2,0000	90,0000	180,00
1	5	3,0000	45,0000	135,00
1	6	4,0000	35,0000	140,00
1	7	3,0000	25,0000	75,00
1	8	2,0000	90,0000	180,00
1	9	2,0000	60,0000	120,00
1	10	2,0000	80,0000	160,00
1	11	2,0000	120,0000	240,00
1	12	2,0000	60,0000	120,00
1	13	4,0000	110,0000	440,00
1	14	2,0000	70,0000	140,00
1	15	2,0000	25,0000	50,00
1	16	2,0000	70,0000	140,00
1	17	2,0000	80,0000	160,00
1	18	2,0000	300,0000	600,00
1	19	2,0000	350,0000	700,00
1	20	3,0000	130,0000	390,00
1	21	1,0000	85,0000	85,00
1	22	2,0000	80,0000	160,00
1	23	2,0000	110,0000	220,00
1	24	2,0000	160,0000	320,00
1	25	2,0000	150,0000	300,00
1	26	4,0000	65,0000	260,00
1	27	3,0000	30,0000	90,00
1	28	2,0000	120,0000	240,00
1	29	4,0000	45,0000	180,00
1	30	1,0000	55,0000	55,00
1	31	1,0000	120,0000	120,00
1	32	4,0000	12,0000	48,00

Total do Fornecedor: 6.503,00

Valor da compra total com os menores preços unitários: 6.503,00